平成 30 年 4 月 2 日

株主各位

三重県松阪市京町５１０番地

株式会社三十三フィナンシャルグループ

代表取締役社長 渡辺 三憲

株主名簿管理人設置のお知らせ

当社は、平成 30 年４月２日に下記のとおり株主名簿管理人を設置いたしましたので、

お知らせいたします。

記

株主名簿管理人      東京都中央区日本橋茅場町一丁目２番４号

              日本証券代行株式会社

同事務取扱場所      東京都中央区日本橋茅場町一丁目２番４号

              日本証券代行株式会社本店

郵便物送付先      〒168-8620

    及び         東京都杉並区和泉二丁目 8 番 4 号

電話お問合せ先      日本証券代行株式会社 代理人部

電話 0120-707-843 (フリーダイヤル)

以 上